
UCHWAŁA RADY GMINY CIEPŁOWODY 

NR 179/XXXIII/09 

z dnia 13 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca Statut Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 159 ze zmianami), art. 17 ust. 1 pkt 18 i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zmia-

nami) oraz art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, 

co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr 198/XXXIX/2006 Rady Gminy Ciepłowody z dnia 5 września 2006 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciepłowodach (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskie-
go Nr 221, poz. 3133 ze zmianami), wprowadza się następujące zmiany:  
1) w § 5 dodaje się lit. e) i lit. f) w brzmieniu: „e) realizacja programów systemowych współfinansowa-

nych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, f) realizacja innych zadań wynikających 
z przepisów prawa”.  

2) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: ”§ 8. 2. Szczegółową strukturę i podział czynności dla poszczególnych 
stanowisk określa Regulamin Organizacyjny Ośrodka zatwierdzony przez Wójta Gminy Ciepłowody 
na wniosek Kierownika Ośrodka”.  

3) § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „8.3. Wszelkie zmiany Regulaminu Organizacyjnego wymagają za-
twierdzenia przez Wójta Gminy”.  

4) w § 8 dotychczasowy ust. 3 otrzymuje oznaczenie „4” i brzmienie: „8.4. Prawa i obowiązki pracowni-
ków Ośrodka regulują przepisy o pracownikach samorządowych”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 
 
WŁADYSŁAW GLUZA 


